令和 4年 7月

第 77回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 4年 7月

2. 開催場所  新型コロナウイルス感染防止の観点から

                    CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 野中 政宏

     鳴  良彦

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  吉田 瑞枝

4. 議  題

タイトル：Keep your groove!!～ツネの NOASジャズ喫茶～

放送曜日：水曜 午後 8時から午後 9時  1時間番組

     （審議対象は令和 4年 7月 6日 放送分）

パーソナリティ：ツネ

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました

（委員意見）

 ・パーソナリティの静かな温かみのある語り口と JAZZのナンバー、静かな夜に聞きたい、

至福の時間です

・職業柄なのか話の間の取り方が絶妙で、聞いていても心が穏やかな気持ちになります

・じっくりと JAZZを聞かせる時間として、ぜひ続けて欲しい番組だと思います

・まさに唯一無二の方で、パーソナリティとディスクジョッキーという言葉がどちらも

当てはまる方だと思う

 ・お体に気をつけていつまでも続けていただきたいです

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 4年 8月掲載）